Ingrauatū est zc. Aug. Cum ablata esset locusta dictū est de pha raone. Alia littera: Ingrauauit pharao cor suum. etiā in hoc tempore. z no luit dimittere populum. Certe nunc non dictum est. ingrauatū est cor pha raonis: sed ingrauanit pharao cor suum. Sicut vtiqz in omnibus plagis a voluntate hominis est origo viciozum. Douentur ergo causas corda homi num. alia sic alia vero sic. etiā non diuersis causis. sepe diuerso modo fm pprias qualitates que ex voluntatibus veniunt.

Orig. Quinto loco animalium nece vel pecudum egiptus verteratur

em̄ egiptioz immolabim? dño deo nostro: Nō si mactauerimus ea q̄ colunt egiptij coram eis: lapidib? nos obruent. Viā triū dierum per gemus in solitudinem: z sacrificabimus domino deo nostro sicut p̄cepit nobis. Dixitqz pharao: Ego dimittam vos vt sacrificetis domi no deo vestro in deserto: Uerūtñ longi? ne abeat. Rogate pro me Et ait moyses: Egressus a te orabo dominū: z recedet musca a pharaone z a seruis suis z a pplo ei? cras Uerūtāmē noli fallere: vt nō dimittas populum sacrificare domi no. Egressusqz moyses a pharaone orauit dominum. Qui fecit iuxta verbum illius: z abstulit muscas a pharaone et a seruis et a populo eius. Non superfuit nec vna quidē. Et ingrauatū est cor pharaonis: vt nec hac quidē vice dimit teret populum.

**D**icitur **IX.** **I**xit aut̄ do minus ad moysen: Ingredere ad pharaonem z loquere ad eū: Hęc

In quo recordia vel stulticia mortalium arguitur. qui tanq̄ irrationabilia pecora cultum z vocabulum dei imposuerunt figuris. non solum hominum sed pecudum ligno z lapidibus impressis. hāmonem iouem in ariete venerā tes. amulum in cane. apim in tbauro z cetera portenta deoz. q̄ egiptus imi tatur: vt quibus cultum credebant esse diuinum: in his viderent miserandū supplicium.

Rab. Quintum p̄ceptum est. Non mechaberis: Quinta plaga mors in pecoribus. Compa remus hęc. Da homi nem mechari volentē coniugio nō contentū Appetitū carnis diuare n̄ vult nobis pecoribz qz cōmunē. Coire ē z generare etiā pecuduz ē. Ratio cinari z intel ligere hominū est. Ra tio ergo q̄ p̄sudet mor? inferiori tanq̄ regina frenare debet: non im moderate laxare. Iō pecoribz in natura da tum est: ut certis tēpori bus tm̄ ad coitū moue antur: interim namqz motus ipse torpescat. Homo aut̄ semp mo ueri potest: qz refrena re motum potest. Tibi dominationē rationis creator dedit: tibi p̄ce pta p̄tinentie tanq̄ in bestias inferiores lora cōcessit. Lenes qđ pe cus nō potest: z speras qđ nō potest. Labores in cōtinendo nō peccus haudebis in eternita te nō peccus. Si opus fatigat: merces cōsola tur. Debes interiorem motū frenare. non tan qđ peccus in omnia laxa re. Si contempleris z ymaginem dei q̄ in te est posthabuens vi cius cupiditate tanq̄ dimisso homine peccus eris. Cōtra illud. No lite fieri sicut equus z mulus quibz nō est in tellectus. Sz forte eri gis libera libidine va gari. nulla lege ifrena ri. Attende plagam si peccus es: saltem mori time.